
 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 

  Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 21 de 07 de dezembro de 2012. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 07 de 

dezembro de 2012. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados. 

  

I.         INSCRIÇÃO PRINCIPAL  
1. CLAUDIA CRISTINA LOPES DEZEM -4394 

2. VANILSON MATOS CUSTODIO -4395 

3. GERALDA PIEDADE DE CARVALHO E SILVA -4396 

4. VANILDA DIMAS MACHADO CORREA -4397 

5. ANGELA REGINA COSTA -4398 

6. MARIA APARECIDA TELES ABRÃO -4399 

7. CARMEM SILVIA DE OLIVEIRA -4400 

8. LORENA VIEIRA COUTO -4401 

9. LUCIMAR PUREZA MARTINS PEREIRA -4402 

10. APARECIDA MARTINS DA SILVA -4403 

11. MARIA ZILDA SILVA DOS SANTOS -4404 

12. APARECIDA PEREIRA DA SILVA -4405 

13. ELIANE ALVES DA COSTA -4406 

14. MARIA IVANILDE BENTO NOLETO ROSA -4407 

15. BEATRIZ SEVERINO OLIVEIRA -4408 

16. ROSANA CRISTINA SANTANA SANTOS -4409 

17. EVA MARIA MENEZES PEREIRA -4410 

18. DEBORAH SILVA TEIXEIRA -4411 

19. ROBERTA SILVIA NUNES LEITE -4412 

20. FABIANA FELIX DOS SANTOS -4413 

21. MICHELE QUEIROZ ALMEIDA -4414 

22.      MARILYN BARBOSA RODRIGUES -4415 

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA E 
CONFECÇÃO DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 

1. ROBERTA GOMES DOS SANTOS -4338 
2. ROSA MARIA ALVES- 4246  
3. ROSIMEIRE COSTA CANDIDO PADILHA- 4065 
4. SONIA REGINA CASTANHEIRA DE SANTANA – 4017 
5. TAMINE BOU KARIM CAFÉ- 4332 
6. ANTONIO ALBERTO SILVA FILHO- 3701 
7. HILDA MARIA BARCELLOS- 4203 
8. VIRGILIA MOREIRA MENDANHA CAMPOS- 4004 
9. MARIA LUZIA DE SOUZA E SILVA – 4034 



 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 

10. SANDRA ALVES DE OLIVEIRA- 3549 
11. DANIELLE MARCELINO DE SOUZA- 4033 
12. GLAICY LENE BRAZ DE OLIVEIRA- 4272 
13. LAIS JUNQUEIRA VILELA FERREIRA- 4154 
14. RUTE MARTINS DE SOUZA- 4276 
15. FRANCISCA BEZERRA CHAVES- 4195 
16. OLIVIA LIMA DE ALMEIDA- 4069 
17. EDILEUZA DE FATIMA PIRES GUIMARAES LEMES- 4077  
18. MARIA CRISTINA RODRIGUES DO PARAISO- 4096 
19. LENILDA QUEIROZ DA SILVA FERNANDES- 4090 
20. JANAYNA APARECIDA CARDOSO MELO – 4084 
21. LUZALENE FRANCISCA DE ARAUJO- 4133 
23. LIDIA BARROS DA SILVA – 3956 
24. ENY DIVINA DOS SANTOS MACEDO – 3656  
25. JAKELINE LIMA SA FREITAS – 4044 
 
III. REINSCRIÇÃO  
1.         NUBIA SOARES CARDOSO MACHADO- 1837  
2. LAURITA MARIA TAVARES ROCKENBACK- 1043 
3. KATEUSCIA CARLA DIAS VERÍSIMO- 1901 
4. IRACEMA LABIAK- 746 

 
IV. 1ª VIA DE CEDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL E 2ª VIA DE CARTEIRA DE 

IDENTIDADE PROFISSIONAL  
1. IRACEMA LABIAK- 746 
 
V. 2ª VIA DE CEDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL  
1. SUELICES JORGE GOUVEIA E REZENDE – 3674  
2. NILZA RODRIGUES DE FREITAS PINHEIRO – 3082  
3. ZORIA DA SILVA PEREIRA BATISTA – 983 
4. VERA LUCE CAMPOS RAMOS – 4178 
5. LUCIA ABADIA DE CARVALHO QUEIROZ – 1894  
 
 
VI. TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS 8ª REGIÃO/ DF PARA O            
CRESS 19ª REGIÃO / GO  
1. QUÉZIA CRUZ MOREIRA - 4417 
 
VII. TRANSFERENCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS 1ª REGIÃO / PA PARA O 
CRESS 19ª REGIÃO / GO  
1. PAMELLA LEAO DE OLIVEIRA - 4416  
 
VIII.     APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO  
1. NUBIA SOARES CARDOSO MACHADO- 1837  
2. LUCIA ABADIA DE CARVALHO QUEIROZ – 1894  
 
IX.  INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA  
1. MARIANA FERREIRA DA COSTA OLIVEIRA - 00020-SEC  
 
X.  CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO  
1.         ANA PAULA MENDES – 2543 



 

______________________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 
Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional.Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 

2.         JAKELINE LIMA SA FREITAS – 4044 
3.        LUECI ANTONIA DE BRITO – 3938 
4.        DEIGEANA CASTRO RODRIGUES – 4282 
5.        MARIA DO CARMO FARIA PRISCO – 4306 
6.        ELEUSA DE OLVEIRA – 1153  
7.        ELIZABETH BARROS MARQUES – 1374  

 
 
 

Goiânia, 07 de dezembro de 2012. 
 
 
 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


